196 Die Lune ante festum Omnium Sanctorum 1460 (die et anno quibus supra), Johannes Guilliermi alias de Villaz morans apud Carrojoz, donation inter vivos to Anthonius his son, omnia bona sua, for his many kind services.

196 06 mar 1460 (anno domini quo supra), Johannes Morel de Carrojoz owes Nicodus Guilliar de Rota.

196 06 mar 1460 (datum ut supra), Johannes de laz Vernaz de Rota, quitclaim to Johannes Morel de Carrojoz.

196 06 mar 1460 (datum ut supra), Petrus Chivilliot has received from Dominus Jacobus Danget cappellanus.

196v 20 mar 1457, Johannes Malliar de Enens owes Glaudius Perdonet de Vuicherens.

196v 13 mar 1457, Dominus Girardus Porchet cappellanus, donation pura causa mortis seu inter vivos to Mermetus Porche[t] de Fellens eius frater, with further proceedings, and additional donations to other family members.

197 20 mar 1457, Glaudius Guilliar filius quondam Jaqueti Guilliar de Mexieres prope Joretum sells to Girardus douz Bos de Mexieres predictis, with further proceedings.

197v Tempore Potentis viri Domini et Comitis Grueria gubernator et ballivi Vuaudi ab Annunciazione Dominice sumpto currente m^o iii^c 1^o octavo (1458).

197v 27 mar 1458, Johannes Mestraul de laz Dousaz ? parrochie de Chastilliens is required to pay Johannes Chevalleir de Chantouroz.

197v 03 apr 1458 (anno domini quo supra), Glaudius Clot morans in Faya leases to Johannes Porchet de Melduno for 6 years, with further proceedings.

197v 01 may 1458 (anno domini quo supra), Guilliernus Girol de Enyt owes Johannes Encroz morans apud Vuallacrest.

197v 01 may 1458 (datum ut supra), Jaquetus Limat et Nicodus Grand eius gener morantes apud Bussy parrochie de Melduno owe Anthonius Rolini de Sales.

198 08 may 1458, Johannes Bralliar junior de Soctens owes Johannes Planchet junior de Melduno.

198 08 may 1458 (datum ut supra), Anthonius Bollion morans apud Peneir has received from Johannes Bollion junior ouz Plan.

198 14 may 1458, Petrus filius quondam Petri Rion de Ogens quitclaims to Glaudius and Vuilliermus his sons, omnia bona sua.

198 08 may 1458 (anno domini quo supra), Dominus Petrus Nantermi cappellanus curatus de Sancto Ciriaco has received from Anthonius Nicodi sutor Melduni.

198v 22 may 1458, Anthonius Boveir de Vuillienjaud et Perrussona eius uxor lease cows from Johannes Porchet alias Paschon de Melduno, with further proceedings.

198v 22 may 1458 (datum ut supra), Jaquetus Nantermoz de Corcellis prope Joretum pledges ? payment of dîme to Noble Guido Cerjat de Melduno.

198v 23 may 1458 (anno domini quo supra), Nobilis Johannes Asigneir de Melduno and Anthonius de Gaczel de Bollens filius Johannodi Gaczel, agreement, the said Anthonius to serve Johannes for 1 year, with further proceedings.

(Fol. 199 is followed by an unnumbered folio, then fol. 200. The folios are here designated 199a, 199b, and 200.)

199a Die Lune post festum Sancti Barnabe Apostoli 1458, Henricus de Sarrandens clericus Melduni barrari fecerit per Nobilem Nicodum de Illens vel Jacobum Sarraceni morantem Melduni eius commissarium against Johannes Martini de Possens ...

199a 11 jun 1459 (anno domini quo supra), Jacobus Vuallacrest de Melduno owes Petrus Pidoux de Combremont loz Grand, with further proceedings, mentioning also Dominus Nicodus Pidoux cappellanus, relationship not stated, and Humbertus filius dicti Jacobi Vuallacrest (acting as securities ?).

199a Die Lune post festum Ascensionis Domini 1458, [quod] cum Nobilis Franciscus de Billens de Rotandomonte obtained a judgement against Nobilis Guilliernus dominus Sarrate, now Anthonius Clavoz ? burgensis Melduni requests payment...

(Fol. 199av is blank.)

199b 26 jun 1458, Marriage: Johannes Bergiez de Lonex castellanie Morgie ?, and Anthonia filia quondam Octhonini Cugiez burgensis de Melduno, with further proceedings.

199bv 24 jun 1458 (anno domini quo supra), Nobilis Humbetus Cerjat castellani ? domini Gruerie condomini Molerie nuncius ipsius domini leases to Humbertus Grand et Claudius Chagnoz de Paliez for 3 years.

199bv 26 jun 1458 (anno domini quo supra), Nicodus de Allerens et Marguereta eius uxor owe Petrus filius Johannis Chappuis de Melduno.

199bv 30 jun 1458 (anno domin quo supra), Nicodus Mejoz alias Nicolaz de Bussy, donation inter vivos to Johanneta his wife, omnia bona sua, with further proceedings.

200 16 jul 1458, Nicolletus Flaschat morans apud Vuillienjaul owes Johannes douz Brit filius quondam Jaqueti douz Brit de Soctens.

200 16 jul 1458 (datum ut supra), Nicodus de Illens domicellus de Melduno has received from Jaquetus Limat de Cappella Voudannaz, censes that were owed.

200 16 jul 1458 (datum ut supra), Micael Martigniez castellanus Nobilis et Potentis Johannis domini de Blonay militis nomine ipsius militis leases to Nicolletus Mistralis de Soctens, his dîme of Sottens for the current year.

200 26 jun 1458 (anno domini quo supra), Johannes Monachy de Melduno has received via Jacobus Vuallacrest de Melduno 16 sols owed by Petrus Mayor de Chantouroz.

200 17 jul 1458 (anno domini quo supra), Claudius Clavoz ? residens in castro de Ochiez , quitclaim for Dominus Franciscus de Sarsens cappellanus.

200 17 jul 1458 (datum ut supra), Dominus Humbertus Banderet cappellanus vicarius de Siens owes Johannes Jayet de Melduno.

200 24 jul 1458 (anno domini quo supra), Nicodus de Cornet (or Corvet) alias Perrod de Granges and Nicodus Mejoz de Bussy, agreement involving Stephanus de Tolles, very messy and uncertain. (Is this the same Nicodus de Corvet from fol. 189 ?)

200v 24 aug 1458, Jaquetus Peclart de Vuarangel parrochie de Varens et Johannes eius filius owe Roletus Very alias douz Russel de Cabanis supra Meldunum 62 sols for purchase of a horse.

200v 26 aug 1458 (anno domini quo supra), Johannes Mistralis de Cappella Voudannaz and Gladius Mistralis de Soctens, agreement and arbitration.

200v 25 sep 1458 (anno domini quo supra), Gladius de Placy de Sancti Ciriaco et Johannes eius filius owe Petrus Moneir for purchase of 2 cows.

- 200v 02 oct 1458 (anno domini quo supra), Nobilis Nicodus de Illens de Melduno et Glaudius Mistralis de Soctens, Glaudius to serve Nicodus for 1 year, with further proceedings.
- 201 07 nov 1458, Nicodus Calleir alias de laz Fontanaz de Melduno owes Vuilliermus douz Russel de Chessalles supra Meldunum, with further proceedings.
- 201 22 nov 1458 (anno domini quo supra), Vuilliermus douz Russel owes Johannes Monachy.
- 201 13 nov 1458 (anno domini quo supra), Steveninus Mougneir et Amedeus Robim (or Robini) de Sales owe Jaquetus Jorant de Villar Brama. (See next item, and Esteveninus Mougneir, fol. 190)
- 201 13 nov 1458 (die et anno quibus supra), predicti Stephanini Mougneir et Amedeus Robin owes Micael Charpillioz de Vuicherens.
- 201v 23 nov 1458 (anno domini quo supra), Allexia relicta Stephani de Gabar barbithonsoris Melduni owe Petris Combaz (Combat) saltor morans Melduni, with further proceedings.
- 201v 29 nov 1458 (anno domini quo supra), Petrus de Chinaul de Ursy, quitclaim to Vuilliermus douz Russel de Chessalles.
- 202 29 nov 1458, Glaudius (also, above this name, but lined out and with marginal notation Non dixit Nicodus, "Nicodus Boschat et Glaudius") Boschar de Mexieres prope Joretum owes Johannes et Petrus Cavens de Vuicherens.
- 202 29 nov 1458 (datum ut supra), Mermetus Favex with approval of his wife Jaqueta owe predictus Petrus Cavens.
- 202 29 nov 1458 (datum ut supra), Petrus Rossat et Johannes eius pater owes Petrus Cavens predictus.
- 202 02 dec 1458 (anno domini quo supra), Johannes Magnyn de Ermenges sells to Agnes relicta Vuilliermi Grand, with further proceedings.
- 202v 07 dec 1458, Nicolletus Danget has received from Petrus Perrier.
- 202v 31 dec 1458, Jaquetus Malle clericus et burgensis Melduni, accensation for Nicodus Gomaz de Sideles (=Sedeilles).
- 203 11 jan 1458, Johannes Prutier (badly faded script, uncertain) de Vuilliens has been required by Jacobus ? (most of name lost, corner of page has been damaged) Pini castellani dicti loci to pay debt to Petrus Chastellan alias Frachat burgensis Melduni.
- 203 15 jan 1458 (anno domini quo supra), Nicolletus Flaschat morans apud Vuillienjaud owes Jacobus Connet (written gnet) de Montet for purchase of a horse.